[image: image1.jpg]

          ҠАРАР                                                                         РЕШЕНИЕ
24  апрель   2018 й.                         №  37/6                              24   апреля  2018 г.
О внесении изменений в  решение Совета  сельского поселения Ермекеевский  сельсовет муниципального района Ермекеевский район Республики Башкортостан от  16 мая 2016 года № 9/4 «Об утверждении Положения о порядке размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, представляемых лицами замещающими муниципальные должности членов их семей на официальном сайте администрации сельского поселения Ермекеевский  сельсовет муниципального района Ермекеевский район Республики Башкортостан и предоставления этих сведений средствам массовой информации для опубликования»

Рассмотрев протест прокурора от 14.03.2018 года , в соответствии с  Федеральным  законом от 25.12.2008 года № 273-ФЗ (в ред. от 28.12.2017 года № 423-ФЗ) «О противодействии коррупции», Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ, Законом Республики Башкортостан от 18.03.2005 года № 162-з «О местном самоуправлении в Республике Башкортостан»   , Совет сельского поселения Ермекеевский  сельсовет муниципального района Ермекеевский район Республики Башкортостан решил:
1. Отменить п. 1.1. решения Совета  сельского поселения Ермекеевский  сельсовет муниципального района Ермекеевский район Республики Башкортостан от  16 мая 2016 года № 9/4 «Об утверждении Положения о порядке размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, представляемых лицами, замещающими муниципальные должности членов их семей на официальном сайте администрации сельского поселения Ермекеевский  сельсовет муниципального района Ермекеевский район Республики Башкортостан и предоставления этих сведений средствам массовой информации для опубликования»  .

2. Изложить п.1.1 вышеуказанного решения в новой редакции: «Требования о размещении сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, указанных в пункте 2 настоящего Положения , устанавливаются ко всем лицам, замещающим  муниципальные должности и членов их семей».
3. Настоящее решение разместить на официальном сайте сети интернет  и информационном стенде Администрации сельского поселения Ермекеевский сельсовет  муниципального района Ермекеевский район Республики Башкортостан.

4. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.
 Председательствующий на заседании

 Совета сельского поселения

 Ермекеевский сельсовет

 муниципального района

 Ермекеевский район

 Республики Башкортостан                                                      А.Р.Сафин

СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЕРМЕКЕЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЕРМЕКЕЕВСКИЙ РАЙОН

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

     452190, с. Ермекеево, ул. Ленина , 23

                    Тел.: (34741) 2-24-92

                e-mail: ermek_ss1 @inbox.ru

БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ

ЙƏРМƏКƏЙ РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ

ЙӘРМӘКӘЙ АУЫЛ СОВЕТЫ

АУЫЛ БИЛӘМӘҺЕ СОВЕТЫ

      452190,    Йәрмәкәй аулы, Ленина , 23

               Тел.: (34741) 2-24-92

              e-mail: ermek_ss1 @inbox.ru